
UCHWAŁA nr 2 / 2004 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 1 marca 2004 roku 

w sprawie ogłoszenia Roku Akademickiego 2004/2005 Rokiem Jubi leuszowym 
80-lecia powstania Uczelni 

Na podstawie art. 48. ust.1 pkt. 10 ustawy o szkolnictwie wyższym z dnia 12 
września 1990 roku ( Dz. U. z 1990, Nr. 65, poz. 385 z późniejszymi z m i a n a m i ) oraz 
na podstawie § 14 ust. 1 pkt. 13 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie postanawia co następuje: 

1. Mając na względzie przypadającą w maju 2005 roku 80-rocznicę 
powstania w Krakowie Wyższego Studium Handlowego, które dało 
początek Akademii Ekonomicznej w Krakowie ogłasza się Rok Akademicki 
2004/2005 „Rokiem Jubi leuszu 80-lecia powstania Uczelni" . 

2. Wyraża się przekonanie, że „Rok Jubi leuszu 80- lec ia powstania Uczelni" 
stanie się sposobnością podjęcia szczególnych działań mających na celu 
promocję historii i tradycji Uczelni , jej dorobku oraz sprzyjać będzie refleksji 
nad przyszłym rozwojem Uczelni . 

3. Przystąpienie Polski do Unii Europejskiej jest wielkim wyzwan iem także dla 
naszego środowiska. Wnosimy do niej jako Uczeln ia wspaniałą 80-letnią 
tradycję i dokonania pokoleń pracujących tu uczonych. Jednocześnie Rok 
Jubi leuszu otwiera nowy rozdział w dziejach Uczelni , tak ze względu na 
zmieniające się warunki funkcjonowania, jak i oczekiwania związane z rolą 
Akademii w Zjednoczonej Europie. 

4. Wyraża się przekonanie, że obchody Jubi leuszu Akademi i Ekonomicznej 
staną się okazją do dalszej integracji społeczności akademickiej Uczelni 
oraz, że dzięki uczestnictwu w nich środowiska akademickiego Krakowa 
będą wielkim świętem nauki w naszym mieście i regionie. 

§ 1 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


